bus conlrariis apostolica vel alia qnacum-

que firmilale vallalis nequai|uani obsian-

libus
,
plenam el liberam habeant facid-

tatem.

Nulli ergo omiiino hominum liceal

liane paginam noslrae coiicessionis inlVin

gere, vel ei aiisu temerario coiitraire. Si

qiiis autem hoc allentare praesumpserii ,

indignaiionem omnipotenlis Dei el bea-

torum Peiri el Panli aposlolorum cius se

noverii inciirsiirum.

Daliim Aveiiione. vii kalendas febru-

arii, ponliiicaliis nostri anno quinto.

Dal. dii' '55 iannarii ì'Ml, poni, anno v.
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XII.

De canon izatione B. Ivonis presbylerì Tre-

corensis Galli, eiusque feslivkulis cele-

bralione sub die 19 mensis maii.

SUMMARIUM

15. Ivonem a se canoiiizalum ail: — 1. Eius-

que slalulQin festiiin ilieni. — 2. Miracula

ad B. lumnlum palrala. — 3. Laelari (la-

bel rex Franciae prò taiilo patrono.

Clemens Papa TI, charissimo in Cbristo Alio

Philippe regi Franciae illastri, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ad spirilualis gaudii el ronsolalionis

B. ivoaem a aiigmeiiluni palefieri regali excellenliae

jii.
volumus per praesenles, quod nos super

negocio canonizationis almi confessoris Do-

mini lesu Christi, Ivonis videlicei quon-

dam presbvteri dioecesis Trecorensis, prò

qua lua sublimitas instanler liactenus nos

rogavil, in nomine Domini procedentes ,

die sexiadecima praesenlis mensis iiiniì

examlnatione dintina, prolixa providenlia

et matura, sicut exigit tanti negotiiardiiilas.

praecedenle, praefalum Snnclum, qui vi-

tam sanctam piis exuberantem operibus,

castigando el in serviluiem redigendo

carnem suam , spirilum non sine multis

et magnis anslerilatibus gessisse poeni-

tentialibus, duni in liumanis ageret, mul-

lornmque coruscatione miraculorum, lain

in via, quam post felicem ipsius Iransitum

claruisse, manifestis ipsius probalionibus

fuil rejiertus
;

praesenle fidelis cleri et

populi multitiidine co()iosa, observalaque

solemnitate, qune consuevil in lalibus olv

servari, ad laudem el gioriam divini No-

minis, ac consolationem lldelium, et ma-

xime regni lui, de quo traxisse noscilnr

originem, ac lui et ciusdem logni txaila-

tionem honoris, de Consilio fratrum no-

strorum canonizavimus, et sanclorum ca-

llialogo adscribendum mandavimns, el ut

sanclum deinceps a fidelibus venerari.

§ I. Feslum ipsius die decimanona
Eiusque Ma- mpnsjs niaii, quo eins anima mole carnis

luiuoi feslum >

i i
•

4ieiii. exuta, coelos petens, cum scala gloriae